

IMSP IC -Sectie Terapie Intesiva

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1 (SA) Sectie Terapie Intesiva (SA) Arhitectura.

Valoarea de deviz 1 939 474,16 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LC- Saloane 1.1. Pardoseli acoperire antibacteriale din vinil omogen.				
1	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice.	m2	195,250	40,65 39,00	7 936,92 7 614,76
2	RpCK42A	Desfacerea sapei din mortar de ciment	m2	195,250	16,44 15,00	3 209,92 2 928,76
3	CC03C	Montare plase sudate la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (5 Bp-1 100*100 mm)	kg	877,000	24,22 1,50	21 236,56 1 315,50
4	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	195,250	84,76 35,00	16 549,40 6 833,75
5	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (2-10 mm)	m2	195,250	135,98 11,70	26 550,00 2 284,42
6	CG56A1 k=4	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2	-195,250	53,14 4,60	-10 374,81 -898,15
7	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (antibacterian, omogen, grosime 2,2-2,5mm, clasa de trafic 33 (intens), clasa de antialunecare	m2	215,000	639,38 159,50	137 467,68 34 292,50

1	2	3	4	5	6	7
		R9-R10 (foarte sigur la mers), grupa T de uzura, rezistent la lovituri, zgarieturi, pete, rezistent la agenti chimici, antistatic si antifungic, (clasa ignifugare Bfl-s1) Dielectric(10/6---10/8 Om)				
		<i>Total</i>	lei			202 575,67
		Total Pardoseli acoperire antibacteriale din vinil omogen. Inklusiv salariu				202 575,67 54 371,54
		1.2. Tavane suspendate casetate si finisate				
8	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	80,000	12,50 12,50	1 000,00 1 000,00
9	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	15,250	14,31 13,50	218,23 205,88
10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2	22,000	204,69 95,50	4 503,09 2 101,00
11	CK52A	Plafoane suspendate din placide modul pe carcasa metalica, tip ""Armstrung"" cu utilizarea suspendarii cu bratară fara tija, in incaperi cu inaltimea pina la 4 m (Spatii medicale)	m2	180,000	934,15 44,50	168 147,62 8 010,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavane.	m2	45,250	4,20 1,50	190,03 67,88
13	CF04C	Tencuieli interioare driscuite, la tavane drepte din beton armat monolit sau prefabricat, executat manual, cu mortar ciment-var M 100-T pentru sprit; mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil, avind 1cm grosime totala	m2	45,000	65,24 45,00	2 935,65 2 025,00
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	20,000	18,59 10,00	371,83 200,00

1	2	3	4	5	6	7
15	CK18Cm	Montarea cornier perforat din aluminiu la grinzi.	m	80,000	24,67 13,00	1 973,26 1 040,00
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	45,250	87,30 61,00	3 950,46 2 760,25
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti,coloane si tavanelor.	m2	45,250	35,72 27,50	1 616,48 1 244,37
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	45,250	44,67 27,50	2 021,41 1 244,38
		<i>Total</i>	lei			186 928,06
		Total Tavane suspendate casetate si finisate Inclusiv salariu				186 928,06 19 898,76
		1.3. Pereti interiori				
19	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,000	200,14 197,50	200,14 197,50
20	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2	280,000	80,35 80,00	22 498,28 22 400,00
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	150,000	14,31 13,50	2 146,50 2 025,00
22	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	25,000	29,24 25,00	730,90 625,00
23	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T	m2	50,000	93,28 60,00	4 664,00 3 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
24	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	360,000	137,36 74,30	49 450,10 26 748,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti .	m2	400,000	4,20 1,50	1 679,80 600,00
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	400,000	35,72 27,50	14 289,43 11 000,00
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50,000	44,67 27,50	2 233,60 1 375,00
28	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2	360,000	471,02 203,50	169 565,83 73 260,00
29	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (protectie la pereti, -- pal melaminat 16mm x 150mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm), se concreteziaza materialul de baza si culoarea.	m	95,000	73,83 15,00	7 013,83 1 425,00
		<i>Total</i>	lei			274 472,41
		Total Pereti interiori Inclusiv salariu				274 472,41 142 655,50
		1.4. Lucrari diverse				
30	TrB01A1-4	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 40 m	t	10,000	49,00 49,00	490,00 490,00
31	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	40,000	62,38 47,50	2 495,00 1 900,00
32	TrI1AA01F	Transportarea deseului cu	t	40,000	22,50	900,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	autobasculanta la distanta de 15 km			22,50	900,00
33	TsI50B5	Transportarea deseului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	40,000	116,10 0,00	4 644,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 529,00
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				8 529,00 3 290,00
		<i>Total</i>	lei			672 505,14
		Total LC- Saloane Inclusiv salariu				672 505,14 220 215,80
		2. LC-Coridor acces Soloane				
		2.1. Usi glasante cu autadescidere.				
34	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	26,360	21,00 21,00	553,56 553,56
35	CK25A	Usi (U-1)confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.Element sandvic 24mm.	m2	3,470	1 850,55 40,50	6 421,40 140,54
36	CK25A	Usi glisante orizontal (2060 x1152mm) (U-3), din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.Element sandvic 24mm. Usile prevazut cu luminatoare si dispozitiv de autoinchidere	m2	12,300	16 400,55 40,50	201 726,77 498,15
37	CK25D	Usi glasante orizontal (2400x2600mm) ,(U-2) din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu	m2	6,500	7 161,56 45,50	46 550,14 295,75

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.Element Sandvic 24mm.Usile prevazut cu luminaire si dispozitiv de autoinchidere				
38	CK23C1	Perete despartitor (vitrale) din mase plastice (2400X6500)mm cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	16,160	1 757,96 29,50	28 408,64 476,72
39	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn .(ancadrament in jurul uselor, -- pal melaminat 10mm x 60mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm) se concreteziaza materialul de baza si culoare.	m	40,000	73,83 15,00	2 953,19 600,00
		<i>Total</i>	lei			286 613,70
		Total Usi glasante cu autadescidere. Inklusiv salariu				286 613,70 2 564,72
		2.2. Pardoseli acoperire antibacteriale din vinil omogen.				
40	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice.	m2	5,250	40,65 39,00	213,40 204,74
41	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (2-10 mm)	m2	125,250	135,98 11,70	17 031,43 1 465,42
42	CG56A1 k=4	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime:	m2	-125,250	53,14 4,60	-6 655,29 -576,15
43	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli (antibacterian, omogen, grosime 2,2-2,5mm, clasa de trafic 33 (intens), clasa de antialunecare R9-R10 (foarte sigur la mers), grupa T de uzura, rezistent la lovituri, zgarieturi, pete, rezistent la agenti chimici, antistatic si antifungic (clasa ignifugare Bfl-s1)Dielectric(10/6--10/8 Om)	m2	125,000	639,38 159,50	79 923,04 19 937,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			90 512,58
		Total Pardoseli acoperire antibacteriala din vinil omogen. Inclusiv salariu				90 512,58 21 031,51
		2.3. Tavane suspendate casetate si finisate.				
44	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	105,250	12,50 12,50	1 315,62 1 315,62
45	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2	10,000	204,69 95,50	2 046,86 955,00
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavane.	m2	20,000	4,20 1,50	83,99 30,00
47	CK18Cm	Montarea cornier perforat din aluminiu la grinzi.	m	20,000	24,67 13,00	493,32 260,00
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,000	87,30 61,00	1 746,06 1 220,00
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti,coloane si tavanelor.	m2	20,000	35,72 27,50	714,47 550,00
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,000	44,67 27,50	893,44 550,00
51	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (spatii medicale)	m2	95,000	293,93 110,00	27 922,88 10 450,00
		<i>Total</i>	lei			35 216,64
		Total Tavane suspendate casetate si finisate. Inclusiv salariu				35 216,64 15 330,62
		2.4. Pereti interiori				

1	2	3	4	5	6	7
52	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2	150,000	80,35 80,00	12 052,65 12 000,00
53	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	10,000	14,31 13,50	143,10 135,00
54	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	75,000	29,24 25,00	2 192,66 1 875,00
55	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	30,000	93,28 60,00	2 798,40 1 800,00
56	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	120,000	137,36 74,30	16 483,37 8 916,00
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti .	m2	120,000	4,20 1,50	503,94 180,00
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	150,000	35,72 27,50	5 358,54 4 125,00
59	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,000	44,67 27,50	893,44 550,00
60	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2	130,000	471,02 203,50	61 232,10 26 455,00
61	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (protectie la pereti, -- pal melaminat 16mm x 150mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm), se concreteziaza materialul de baza si culoarea.	m	35,000	73,83 15,00	2 584,04 525,00
		<i>Total</i>	lei			104 242,24

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti interiori Inclusiv salariu				104 242,24 56 561,00
		<i>Total</i>	lei			516 585,16
		Total LC-Coridor acces Soloane Inclusiv salariu				516 585,16 95 487,85
		3. LC-Spatii auxiliare				
		3.1. Pardoseli din placi de gresie				
62	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi ceramice.	m2	55,000	40,65 39,00	2 235,75 2 145,00
63	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,000	25,01 23,00	1 250,50 1 150,00
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu "Betohgruht"	m2	105,000	6,47 1,50	679,56 157,50
65	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (2-10 mm)	m2	105,250	135,98 11,70	14 311,86 1 231,43
66	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	65,000	387,25 125,00	25 171,12 8 125,00
67	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	40,000	237,70 55,00	9 508,19 2 200,00
		<i>Total</i>	lei			53 156,98
		Total Pardoseli din placi de gresie Inclusiv salariu				53 156,98 15 008,93
		3.2. Tavane finisate				
68	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	32,000	12,50 12,50	400,00 400,00
69	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	23,000	14,31 13,50	329,13 310,50
70	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei	m2	12,000	204,69	2 456,23

1	2	3	4	5	6	7
		metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate			95,50	1 146,00
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavane.	m2	55,250	4,20 1,50	232,02 82,88
72	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	18,59 10,00	185,92 100,00
73	CK18Cm	Montarea cornier perforat din aluminiu la grinzi.	m	20,000	24,67 13,00	493,32 260,00
74	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,250	87,30 61,00	4 823,49 3 370,25
75	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti,coloane si tavanelor.	m2	55,250	35,72 27,50	1 973,72 1 519,37
76	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,250	44,67 27,50	2 468,13 1 519,38
77	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (spatii medicale)	m2	15,000	293,93 110,00	4 408,88 1 650,00
		<i>Total</i>	lei			17 770,84
		Total Tavane finisate Inclusiv salariu				17 770,84 10 358,38
		3.3. Pereti interiori				
78	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2	60,000	80,35 80,00	4 821,06 4 800,00
79	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	20,000	14,31 13,50	286,20 270,00
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti Betongrunt.	m2	60,000	6,47 1,50	388,32 90,00
81	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare,	m	15,000	29,24	438,53

1	2	3	4	5	6	7
		in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime			25,00	375,00
82	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	60,000	93,28 60,00	5 596,80 3 600,00
83	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	60,000	377,38 142,50	22 642,80 8 550,00
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti .	m2	40,000	4,20 1,50	167,98 60,00
85	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	30,000	153,41 32,50	4 602,36 975,00
86	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,000	87,30 61,00	873,03 610,00
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	10,000	35,72 27,50	357,24 275,00
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	44,67 27,50	446,72 275,00
		<i>Total</i>	lei			40 621,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti interiori Inclusiv salariu				40 621,04 19 880,00
		<i>Total</i>	lei			111 548,86
		Total LC-Spatii auxiliare Inclusiv salariu				111 548,86 45 247,31
		4. LC- Coridor ,acces scari,accensor.. 4.1. lucrari de timplarie				
89	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	20,360	21,00 21,00	427,56 427,56
90	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (1200x2100mm) inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	10,500	1 850,55 40,50	19 430,77 425,25
91	CK25A-1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice (2100x920-820m) inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	15,700	1 850,55 40,50	29 053,63 635,85
92	CK23C1	Usi (VITRALE) din mase plastice (2400X2500)MM cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime peste 35 m avind suprafata tocului peste 2,5 mp (materialele beneficiarului)	m2	6,160	57,96 29,50	357,04 181,72
93	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn.(acadrament in jurul uselor, -- pal melaminat 10mm x 60mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm) se concreteziaza materialul de baza si culoare.	m	40,000	73,83 15,00	2 953,19 600,00
		<i>Total</i>	lei			52 222,19
		Total lucrari de timplarie Inclusiv salariu				52 222,19 2 270,38
		4.2. Tavane suspendate 102.25m2.				

1	2	3	4	5	6	7
94	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	102,250	12,50 12,50	1 278,12 1 278,12
95	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane suspendate	m2	10,000	204,69 95,50	2 046,86 955,00
96	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	102,250	293,92 110,00	30 053,83 11 247,50
		<i>Total</i>	lei			33 378,81
		Total Tavane suspendate 102.25m2. Inklusiv salariu				33 378,81 13 480,62
		4.3. Pereti interiori				
97	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica la pereti	m2	3,000	80,35 80,00	241,05 240,00
98	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	150,000	14,31 13,50	2 146,50 2 025,00
99	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: perete-tavane.	m2	14,000	204,69 95,50	2 865,60 1 337,00
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti Betongrunt.	m2	150,000	6,47 1,50	970,80 225,00
101	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	55,000	29,24 25,00	1 607,95 1 375,00
102	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau	m2	58,000	93,28 60,00	5 410,24 3 480,00

1	2	3	4	5	6	7
		blocuri mici de beton				
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti .	m2	150,000	4,20 1,50	629,92 225,00
104	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	180,000	87,30 61,00	15 714,54 10 980,00
105	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	180,000	35,72 27,50	6 430,24 4 950,00
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa lavabila, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	180,000	44,67 27,50	8 040,96 4 950,00
107	CK18A	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn (protectie la pereti, -- pal melaminat 16mm x 150mm x1000mm, cant ABC - 0.5mm), se concreteziaza materialul de baza si culoarea	m	45,000	73,83 15,00	3 322,34 675,00
		<i>Total</i>	lei			47 380,14
		Total Pereti interiori Inclusiv salariu				47 380,14 30 462,00
		4.4. Pardoseli				
108	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor (plinte) reci din placi ceramice.	m2	12,000	40,65 39,00	487,80 468,00
109	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	12,000	89,74 25,00	1 076,85 300,00
		<i>Total</i>	lei			1 564,65
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 564,65 768,00
		<i>Total</i>	lei			134 545,79
		Total LC- Coridor ,acces scari,accensor.. Inclusiv salariu				134 545,79 46 981,00
		Total	lei			1 435 184,95

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			97 903,67
		Cheltuieli de transport	2 %			20 379,74
		Total				1 553 468,36
		Cheltuieli de regie	2 %			31 069,36
		Total				1 584 537,72
		Beneficiu de deviz	2 %			31 690,75
		Total				1 616 228,47
		TVA	20 %			323 245,69
						1 939 474,16
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				407 931,96

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)